
  
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0546/OR 
ze dne 21.07.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„MŠ Tylova – udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                  Bajger s.r.o. 
Sídlo:        Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce:      
IČO:        28701101 
DIČ:         CZ28701101 
Bankovní spojení:       Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:        7748867001/5500 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0546/OR ze dne 21.07.2020 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 1 082 261,98 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívajících zejména v montáži a dodávce plastových výztužných 
lišt hran ostění, nadpraží a dělících hran vystupujících z rovné plochy fasády, které 
zajistí provedení hran v dostatečné rovinnosti a kvalitě. Veškeré vícepráce byly 
odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v přiloženém 
rozpočtu. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0546/OR bez DPH:                1 082 261,98 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                                30 215,72 Kč 
 
Cena víceprací – dodatek č. 2                                                  38 467,90 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                   1 150 945,60 Kč   
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 V Děčíně dne      

....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl CSc.  
primátor jednatel   
 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101
BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548
DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH 38 467,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 467,90 21,00% 8 078,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 546,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.2 - Fasáda a střechy

ZBV č.2.2 - Vícepráce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 467,90

HSV - Práce a dodávky HSV 33 518,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 493,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25,48

PSV - Práce a dodávky PSV 4 948,98

    762 - Konstrukce tesařské 4 948,98

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.2 - Fasáda a střechy

ZBV č.2.2 - Vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 467,90

D HSV Práce a dodávky HSV 33 518,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 493,44
1 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 429,950 56,70 24 378,17

VV APU LIŠTY
VV okna + dveře : 
VV okna objektu + rezalitu : 
VV JV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 0,85+0,52+0,52+2,32*6 15,810
VV 1,3+2,5+2,5 6,300
VV JZ : 
VV (3*1,06+1*2,01)+2,32*4 14,470
VV (2*3*0,97)+2,32*3+(2*2*0,52)+1,2*4 19,660
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 3*(0,485+2,32+2,32) 15,375
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SZ : 
VV 6*(1,06+2,32+2,32) 34,200
VV (1*0,98+2*0,52)+2,32*6 15,940
VV ROHOVÉ LIŠTY
VV okna + dveře : 
VV okna objektu + rezalitu : 
VV JV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 0,85+0,52+0,52+2,32*6 15,810
VV 1,3+2,5+2,5 6,300
VV JZ : 
VV (3*1,06+1*2,01)+2,32*4 14,470
VV (2*3*0,97)+2,32*3+(2*2*0,52)+1,2*4 19,660
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 3*(0,485+2,32+2,32) 15,375
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SZ : 
VV 6*(1,06+2,32+2,32) 34,200
VV (1*0,98+2*0,52)+2,32*6 15,940
VV 35 35,000
VV Součet 429,950

2 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 207,349 31,60 6 552,23

VV 197,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 207,349

3 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 244,099 10,50 2 563,04

VV okna + dveře : 
VV okna objektu + rezalitu : 
VV JV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 0,85+0,52+0,52+2,32*6 15,810
VV 1,3+2,5+2,5 6,300
VV JZ : 
VV (3*1,06+1*2,01)+2,32*4 14,470
VV (2*3*0,97)+2,32*3+(2*2*0,52)+1,2*4 19,660
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 3*(0,485+2,32+2,32) 15,375
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SZ : 
VV 6*(1,06+2,32+2,32) 34,200
VV (1*0,98+2*0,52)+2,32*6 15,940

ZBV č.2.2 - Vícepráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.2 - Fasáda a střechy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 35 35,000
VV Součet 232,475
VV 232,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 244,099

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25,48
4 K 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,160 159,24 25,48

VV 0,16 0,160
VV Součet 0,160

D PSV Práce a dodávky PSV 4 948,98

D 762 Konstrukce tesařské 4 948,98

6 K 762341036
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 
mm na sraz šroubovaných na rošt

m2 7,250 643,00 4 661,75

VV střecha rezalitů : 
VV 2*7*0,25 3,500
VV pultová střecha : 
VV 15*0,25 3,750
VV Součet 7,250

7 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 0,145 177,00 25,67

VV 7,25*0,02 0,145
VV Součet 0,145

8 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 46,874 5,58 261,56

Strana 4 z 4


